

Bildiriler / Papers

I.Ulusal Tıbbi Bilgi Yönetimi ve Teknolojileri Sempozyumu 19 – 20 Eylül 2002 – Koç Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu, İstanbul

*First National Symposium on Medical Information
Management and Medical Information Technologies –
September, 19-20, 2002 - Koç University School of Health
Sciences, İstanbul*

Aytaç Yıldızeli*

Günümüzde, sağlık bilimleri alanında hızla artan bilgi ve sürekli gelişen bilgi teknolojileri, bu alandaki bilgi hizmetlerinin daha hızlı, daha verimli ve ekonomik bir biçimde verilmesini gündeme getirmiştir. Bu doğrultuda, bilginin üretimi, sunumu ve erişimi, sağlık profesyonelleri, bilgisayar uzmanları, kütüphaneciler gibi farklı meslek gruplarında uzmanlaşmış kişilerin birarada çalışmasını gerektirmiştir.

Sağlık alanındaki bu gelişmeler doğrultusunda, Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK), Koç Üniversitesi ile işbirliği içerisinde, tıbbi bilginin üretiminden yönetimine ve kullanımına kadar geçen süreçte yer alan tüm araştırmacılara yönelik olarak 19-20 Eylül 2002 tarihinde "I. Ulusal Tıbbi Bilgi Yönetimi ve Teknolojileri Sempozyumu"nu düzenlemiştir.

Sempozyumun amacı, bilgiye erişim hizmetleri sunan tıp kütüphanecileri ile bilginin basılı ya da elektronik ortamda sunulmasını sağlayan bilgi sağlayıcılarının, dergi editörlerinin ve hem bilgi üreticisi, hem de kullanıcısı olan

* Editör, Bilgi Dünyası, (aytac@ulakbim.gov.tr).

sağlık profesyonellerinin biraraya gelmesini sağlayabilmek ve disiplinlerarası iletişimin gerçekleşmesine katkıda bulunabilmektir.

Sempozyuma, kütüphaneci, (tıp doktoru ağırlıklı) dergi editörleri ve yayıncılar olmak üzere toplam 97 kişi katılmıştır. İki gün süren ve ilgiyle izlenen sempozyumda panel sayısının fazla olması, büyük bir tartışma ortamının yaratılmasına olanak sağlamıştır. Yapılan anket sonucunda, katılanlarının tamamının sempozyumun düzenlenişinden beledikleri yararı elde ettikleri anlaşılmıştır. Katılımcılar, her yıl bu gibi toplantıların tekrarını istediklerini belirtmişler ve istedikleri konuların listesini vermişlerdir. Gelecekte üzerinde çalışılması önerilen konular ise, ağırlıklı olarak şöyle belirlenmiştir: Dergi editörleri için yazım kuralları, en çok yapılan hatalarla ilgili olarak kursların düzenlenmesi, konu ile ilgili kitapçıkların hazırlanması, sağlık alanındaki elektronik kaynaklardan daha verimli bir şekilde yararlanılabilmesi için eğitim sağlanması, tıp araştırmalarının yurt dışında tanıtılabilmesi, yayıncılarla ortaklaşa çalışmaların yapılması, ÜNAK altında örgütlenen Tıp Çalışma Grubu'nun devamlılığının sağlanması ve aynı grubun Türk Enformasyon Sisteminin gelişmesinde de öncülük yapması.

Toplantıda sunulan bildirilere ÜNAK Web Sitesindeki sempozyum sayfasından erişmek mümkündür. Bununla birlikte, hem onların basılı bir ortamda bulundurulmaları hem de internetten ulaşamayanların yararlanabilmesi için, aynı bildirilere, ayrıca Bilgi Dünyası içerisinde de yer verilmesi uygun bulunmuştur. Böylece, dergimize iletilen bildiri metinleri için "Bildiriler" başlıklı bir bölüm ayrılmıştır.